hager.com/ba	 Podložno tehničkim izmjenama� 29.07.2025
Tehnički list proizvoda
BRAP6510019016
hager.com/ba
BRAP6510019016
Osnova kanala BRAP, aluminij, 65x100 mm, prometna bijela
Tehničke karakteristike
Dimenzije
Visina 65 mm
Širina 100 mm
Dužina 2000 mm
Poklopac, vrata
Broj poklopaca koji se mogu montirati 1
Širina poklopca 1 80 mm
Širina poklopca 2 0 mm
Širina poklopca 3 0 mm
Dimenzije
Unutrašnji presjek 5400 - 5400 mm²
Kapacitet
Maks. broj kablova (Ø11mm, 50% napunjeno, sa uređajima) 10
Maks. broj kablova (Ø11mm, 50% ispunjeno, bez uređaja) 28
Kompatibilnost
Format kompatibilan s instalacijom uređaja Standard 60 mm, CEE, Ecoline, EIB
Instalacija, montaža
Perforacija osnove Ne
Materijali
Materijal Aluminij
Obrada Lakirano
Boja Prometna bijela
RAL kod 9016
Povezivost
Spojnica kanala Spojni klinovi kao zasebna šifra
Oprema
Držač kabla je sastavni dio seta Ne
Broj držača kablova po metru 0
Sa zaštitnim filmom Da
Održivost
Bez halogena Da
Usklađeno sa REACH Da
Usklađeno sa RoHS Da
hager.com/ba	 Podložno tehničkim izmjenama� 29.07.2025
Tehnički list proizvoda
BRAP6510019016
Ilustracije / crteži